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

Judô
Duas medalhas olímpicas,
um título mundial, dezenas
de medalhas em etapas da
Copa do Mundo e agora tri-

campeão dos Jogos Pan-
Americano. Tiago Camilo con-

seguiu escrever na noite de
segunda-feira mais uma glo-
riosa par te da sua biografia.
O judoca de 33 anos come-
morou bastante por colocar
suas conquistas na história

do esporte brasileiro. As pró-
ximas metas que ele preten-
de atingir são par ticipações

vitoriosas no Mundial de As-
tana, no Cazaquistão, no fim

do mês que vem, e nas
Olimpíadas Rio 2016, que

poderão até marcar o fim de
sua carreira.

A primeira partida do Bra-
sil será nesta quarta, às 14h,
contra a França, campeã da
segunda divisão da Liga Mun-
dial. O duelo terá transmissão
ao vivo da Globo, Band e

TABELA
Além de Brasil x França, a primeira rodada terá Sérvia x Itália
nesta quarta-feira, às 16h05. Amanhã os duelos serão Bra-
sil x EUA (14h05) e Polônia x Itália (16h05). E na sexta-feira
haverá EUA x França (14h05) e Polônia x Sérvia (16h05). As
disputas decisivas serão no fim de semana. As semifinais
serão sábado, às 10h e às 12h05. No domingo haverá a
disputa do bronze à 9h10 e a decisão do ouro às 11h30.

SporTV e valerá como o pri-
meiro passo para a equipe ver-
de e amarela conquistar o de-
cacampeonato – o Brasil é o
maior vencedor da Liga Mun-
dial com nove títulos.

 POLO AQUÁTICO | Brasil tenta repetir feito de 1993
Mais de 50 anos após sua última disputa
pelo ouro pan-americano no polo aquático
masculino, o Brasil decide o título da modali-
dade às 21h (de Brasília) desta quarta-feira
contra os Estados Unidos. A meta é repetir a
conquista história e única da equipe brasilei-
ra, ocorrida em 1963, na edição de São Pau-
lo dos Jogos. Neto da lenda do polo aquático
brasileiro João Gonçalves Filho, campeão no
Pan de 63, o atacante Gustavo “Grummy”
Guimarães (foto) tem a possibilidade de ree-
ditar o feito. “Meu avô ganhou há 52 anos.
Se tudo der certo, nós podemos sair vitorio-
sos aqui de Toronto. Se isso é um incentivo
a mais? É legal, é gostoso, mas o mais im-
portante é saber o quanto a gente se prepa-
rou para estar aqui, o quanto o grupo inteiro
está junto para conquistar essa medalha de
ouro”, afirmou.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha             - Ed. Vila Real            

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. 
Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações 
e estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
sacada, copa, coz., lareira, lavand., chur-
rasq., 4 garagens. Fica móveis embutidos. 
R$ 750.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. 
c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., 
lavand., sacada c/ churrasq. e 1 gar. ; 2º apart. 
142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. 
e 2 gar, CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
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